
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ

" /Я-___________ 20^ ) .  № ЇРЗ'- ^
г п

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Згідно з Законом України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”, відповідно до п.74 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об”єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами), на підставі 
Акту приймання-передачі проданого майна від 19.12.2018,-

Н А К А З У Ю :

1. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окреме майно -  не 
житлова будівля загальною площею 148,4 кв. м, що перебуває на балансі 
Територіального управління Державної судової адміністрації в Миколаївській області 
(код ЄДРПОУ 26299835) та розташований за адресою: Миколаївська обл., Ново 
бузький р-н, м. Новий Буг, вул. Гагаріна, 32/3, завершеною.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника 
Регіонального відділення . Сокол


